Приложение 7
к Правилам приобретения товаров,
 связанных с обеспечением
 питания детей, воспитывающихся
 и обучающихся в дошкольных
 организациях образования,
 организациях образования для
детей-сирот и детей, оставшихся
 без попечения родителей

Форма

Протокол
 об итогах конкурса
  Конкурс № 3 по приобретению продуктов питания на 2017 год                                                                                          (название конкурса)
Ул. Виноградова 18/1                                                          14.11.2017 год в 14.00
  (Место вскрытия)                                                                                        (Время и дата)
Конкурсная комиссия в составе:
1.Брагина Т.А. – заведующая, председатель комиссии.

2.Сабиева А.А. – главный бухгалтер, заместитель председателя

3.Хижняк Е.А. – кладовщик

4.Чернышева В.В. – диетсестра

5.Нагибина Ю.С. – председатель профкома

6.Бельц И.В. – председатель попечительского совета

7.Умарбеков Н.К. – член попечительского совета

8. Мордовская М.В. – бухгалтер, секретарь комиссии.

Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
Лот № 1 – Молочная продукция

ТОО ТД « Оскемен Молоко»
070000, РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск,
 ул. Самарское шоссе,5
АО "AsiaCredit Bank (АзияКредит Банк)"

БИК LARIKZKA
БИН 170340006706

Лот № 2 – Куриная продукция

1.ТОО Азия –Фрукт

РК ВКО г. Усть-Камногорск ул. Шелехова,1

БИН 110940014153

БИК TSESKZKA
         АО «Цеснабанк»
ИИК KZ29998LTB0000091669
Лот № 3 – Овощи
1. ТОО Азия –Фрукт

РК ВКО г. Усть-Камногорск ул. Шелехова,1

БИН 110940014153

БИК TSESKZKA
         АО «Цеснабанк»
ИИК KZ29998LTB0000091669
Лот № 4-Фрукты

1. ТОО Азия –Фрукт

РК ВКО г. Усть-Камногорск ул. Шелехова,1

БИН 110940014153

БИК TSESKZKA
         АО «Цеснабанк»
ИИК KZ29998LTB0000091669
Лот № 5 – Рыба
1.ТОО Азия –Фрукт

РК ВКО г. Усть-Камногорск ул. Шелехова,1

БИН 110940014153

БИК TSESKZKA
         АО «Цеснабанк»
ИИК KZ29998LTB0000091669

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования решила:
1) признать победителем конкурса;
Лот № 1 – Молочный
на основании Закона РК «Об образовании»    ст.8 п. 4-1 Приказа министра образования и науки РК , Правил утвержденных Приказом № 717 от 31 декабря, 2015 года , Пункта 42 Раздела 3 Приложения 2
ТОО ТД«Оскемен Молоко» 070019, РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Самарское шоссе,5
       ТОО ТД«Оскемен Молоко» – один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.

Лот № 2 – Куриная продукция
на основании Закона РК «Об образовании»    ст.8 п. 4-1 Приказа министра образования и науки РК , Правил утвержденных Приказом № 717 от 31 декабря, 2015 года , Пункта 42 Раздела 3 Приложения 2

ТОО «Азия –Фрукт» РК ВКО г. Усть-Камногорск ул. Шелехова,1
ТОО «Азия-Фрукт»  - один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.
Лот № 3 – Овощи
на основании Закона РК «Об образовании»    ст.8 п. 4-1 Приказа министра образования и науки РК , Правил утвержденных Приказом № 717 от 31 декабря, 2015 года , Пункта 42 Раздела 3 Приложения 2

ТОО «Азия –Фрукт» РК ВКО г. Усть-Камногорск ул. Шелехова,1
ТОО «Азия-Фрукт»  - один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.
Лот № 4-Фрукты

на основании Закона РК «Об образовании»    ст.8 п. 4-1 Приказа министра образования и науки РК , Правил утвержденных Приказом № 717 от 31 декабря, 2015 года , Пункта 42 Раздела 3 Приложения 2
ТОО «Азия –Фрукт» РК ВКО г. Усть-Камногорск ул. Шелехова,1
ТОО «Азия –Фрукт»  - один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил.

Лот № 5 – Рыба
на основании Закона РК «Об образовании»    ст.8 п. 4-1 Приказа министра образования и науки РК , Правил утвержденных Приказом № 717 от 31 декабря, 2015 года , Пункта 42 Раздела 3 Приложения 2

ТОО «Азия –Фрукт» РК ВКО г. Усть-Камногорск ул. Шелехова,1
ТОО «Азия-Фрукт»  - один потенциальный поставщик, предоставивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающий требованиям настоящих Правил
3) Организатору конкурса  КГУ «Санаторный детский сад-ясли № 103» акимата г. Усть-Каменогорск

г. Усть-Каменогорск, ул. Виноградова, 18/1

в срок до  17 ноября 2017 года заключить договор поставки товаров:

Лот № 1 - ТОО ТД«Оскемен Молоко»
Лот № 2 - ТОО «Азия –Фрукт»
Лот № 3 - ТОО «Азия –Фрукт»
Лот № 4 - ТОО «Азия –Фрукт»
Лот № 5 - ТОО «Азия –Фрукт»

4) Организатору конкурса КГУ «Санаторный детский сад-ясли № 103» акимата г. Усть-Каменогорск

разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса или органа образования в случае отсутствия у организатора конкурса собственного
интернет-ресурса.

За данное решение проголосовали:

За - __7__ голосов
1.Брагина Т.А. – заведующая, председатель комиссии.

2.Сабиева А.А. – главный бухгалтер, заместитель председателя

3.Хижняк Е.А. – кладовщик

4.Чернышева В.В. – диетсестра

5.Нагибина Ю.С. – председатель профкома

6.Бельц И.В. – председатель попечительского совета

7.Умарбеков Н.К. – член попечительского совета

Против - __0___ голосов (фамилия, имя, отчество (при его
наличии) членов конкурсной комиссии).
1.Брагина Т.А. – заведующая, председатель комиссии.

2.Сабиева А.А. – главный бухгалтер, заместитель председателя

3.Хижняк Е.А. – кладовщик

4.Чернышева В.В. – диетсестра

5.Нагибина Ю.С. – председатель профкома

6.Бельц И.В. – председатель попечительского совета

7.Умарбеков Н.К. – член попечительского совета